
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.11.2023 № 149 

 

Об исключении из реестра 

муниципального имущества 

поселения Филимонковское в 

городе Москве в связи с 

приватизацией 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Российской Федерации от 04 июня 1991 года № 1541-1 « О 

приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании 

договора передачи жилых помещений  в собственность граждан , выписки из 

Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках 

и зарегистрированных правах на объект недвижимости , администрация 

поселения Филимонковское постановляет: 

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального 

образования поселения Филимонковское в городе Москве приватизированное 

жилое помещение, согласно приложения .  

2. Снять с баланса муниципального образования поселения 

Филимонковское жилое помещение в связи с использованием права 

приватизации жилого помещения (приложение). 



3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

5. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного бухгалтера-заместителя главы администрации Ким Т.Ф. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия главы администрации  

поселения Филимонковское                                                                       Д.А. Благов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к постановлению администрации 

 поселение Филимонковское 

№ 149 от 30.11.2023 

Перечень муниципального имущества, подлежащего исключению из 

Реестра муниципального имущества 

муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве 

 

№ 

п/п 

Наименова

ние 

имущества Кадастровый номер 

Реестро

вый 

номер 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Площадь, 

кв. м 

1 Квартира 50:21:0150304:703 243 

город Москва, 

поселение 

Филимонковское, 

поселок Валуево, 

дом 14, квартира 

31. 39,5  
 


